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Details der Darstellung
konnen von dem Modell
abweichen.
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Stromabnehmer
Schraube

Schraube

Schraube

Motor
Beleuchtungseinheit
Pufferbohle/Schienenrdumer
Kupplung

Federstab
Drehgestell
Haftreifen

E119137
E19 8004 28
E197099 28
E19 8001 28

E115480

E254 992

E167 442

E175 466
E150949 00

E255 019
E12 2258 00

Hinweis: Einige Teile werden nur ohne oder mit anderer Farbgebung angeboten.
Teile, die hier nicht aufgefiihrt sind, konnen nur im Rahmen einer Reparatur im Marklin-

Reparatur-Service repariert werden.
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